
ご利用者の皆さまへ 

２０２２年１月 

茨木市農業協同組合 

 

 この度、島ＡＴＭコーナー、石河ＡＴＭコーナーは、２０２２年３月３１日

（木）２１時をもちまして閉店させていただくこととなりました。長年にわたり

ご利用いただきありがとうございました。皆さま方におかれましては、何卒ご理

解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、個人のお客さまにつきましては、当ＪＡのキャッシュカードは三菱ＵＦ

Ｊ銀行のＡＴＭで平日８：４５～１８：００まで手数料無料でご出金していただ

けるほか、ゆうちょ銀行やセブン銀行・イーネット（ファミリーマートなど）・

ローソン銀行のＡＴＭでも２０２２年４月以降、ＪＡバンク優遇プログラムに

より月３回まで手数料無料で入出金*していただけますので、ご利用くださいま

すようお願い申し上げます。 

 
*２０２２年３月３１日までは回数にかかわらず、ゆうちょ銀行は全時間帯、セブン銀行・イーネット・ロ

ーソン銀行は平日 8：45～18：00、土曜日 9：00～14：00 まで手数料無料となります。 

 

 口座の履歴確認には、いつでもどこでも手軽で便利な「ＪＡバンクアプリ」の

ご利用をお勧めいたします。 

 

ＪＡバンクアプリは、ＪＡバンク公式の残高照会アプリです。キ
ャッシュカードとスマートフォンをお持ちの個人の方であれば、

来店不要！かんたんな初期登録ですぐにご利用いただけます。 


